

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Morten Foss Jensen Holding ApS

Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr. 39 00 08 57

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/06 2022

Morten Foss Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morten Foss Jensen Holding ApS
Lilleskoven 54
8722 Hedensted

CVR-nr.: 39 00 08 57
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Morten Foss Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelsen af kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 550.118, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.003.905.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(3.125)	(3.125)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		553.584	276.500
Finansielle omkostninger		(341)	(329)
Resultat før skat		550.118	273.046
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		550.118	273.046
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		553.584	276.500
Overført resultat		(3.466)	(3.454)
		550.118	273.046

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>1.110.170</u>	<u>556.586</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.110.170</u>	<u>556.586</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.110.170</u>	<u>556.586</u>
Likvide beholdninger		<u>39.496</u>	<u>42.962</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>39.496</u>	<u>42.962</u>
Aktiver i alt		<u>1.149.666</u>	<u>599.548</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		970.659	417.075
Overført resultat		(16.754)	(13.289)
Egenkapital		<u>1.003.905</u>	<u>453.786</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>139.511</u>	<u>139.512</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>145.761</u>	<u>145.762</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.761</u>	<u>145.762</u>
Passiver i alt		<u>1.149.666</u>	<u>599.548</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	417.075	(13.288)	453.787
Årets resultat	0	553.584	(3.466)	550.118
Egenkapital 31. december 2021	50.000	970.659	(16.754)	1.003.905

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	139.511	139.511
Kostpris 31. december 2021	139.511	139.511
Værdireguleringer 1. januar 2021	417.075	140.575
Årets resultat	553.584	276.500
Værdireguleringer 31. december 2021	970.659	417.075
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.110.170	556.586

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kirkeløkkens Boligudlejning ApS	Hedensted	50 %	1.920.339	807.167